ВЫПИСКА
из Протокола заседания Конкурсной комиссии
Воронежского ВРЗ АО «ВРМ»
от 19.11.2019 г. № ОК/49-3

Присутствовали:
	Председатель Конкурсной
комиссии

Члены Конкурсной комиссии:

Повестка дня:

О подведении итогов открытого конкурса № ОК/49-ВВРЗ/2019 (далее – открытый конкурс) на право заключения договора поставки:
Лот № 1 – Поставка универсального стенда для испытания всех видов гасителей колебаний "ЭНГА" СИЛ-02;
Лот № 2 - Поставка комплекса ультразвуковой очистки (линия из трех этапов отмывки);
Лот № 3 – Поставка рабочего места для снятия защитной трубы гидравлического демпфера;
Лот № 4 - Поставка рабочего места для предварительной разборки гидравлического демпфера;
Лот № 5 - Поставка установки механической зачистки гидравлического демпфера со вспомогательным оборудованием
для нужд колесно-тележечного цеха Воронежского ВРЗ АО «ВРМ», расположенного по адресу: 394010, г. Воронеж, пер. Богдана Хмельницкого, д.1, в 2019 году.

Комиссия решила:

1. Согласиться с выводами и предложениями экспертной группы (протокол от 18.11.2019 г. № ОК/49-2).
[bookmark: _GoBack]2. В связи с тем, что по итогам рассмотрения конкурсной заявки к участию в открытом конкурсе по лоту 1, лоту 2, лоту 3, лоту 4, лоту 5 допущен один претендент, согласно п.п. 2) п. 2.9.9. конкурсной документации признать открытый конкурс № ОК/49-ВВРЗ/2019 несостоявшимся и в соответствии с п. 2.9.10 конкурсной документации поручит техническому отделу в установленном порядке обеспечить заключение договора с ООО «Электронные Инженерные Системы» со стоимостью предложения:
Лот № 1 – Поставка универсального стенда для испытания всех видов гасителей колебаний "ЭНГА" СИЛ-02 – 2 082 000 (два миллиона восемьдесят две  тысячи) рублей 00 копеек, в т.ч. НДС 20% - 347 000 (триста сорок семь тысяч) рублей 00 копеек;
Лот № 2 - Поставка комплекса ультразвуковой очистки (линия из трех этапов отмывки) – 858 000 (восемьсот пятьдесят восемь тысяч) рублей 00 копеек, в т.ч. НДС 20% - 143 000 (сто сорок три тысячи) рублей 00 копеек;
Лот № 3 – Поставка рабочего места для снятия защитной трубы гидравлического демпфера – 728 000 (семьсот двадцать восемь тысяч четыреста) рублей 00 копеек, в т.ч. НДС 20% - 121 333 (сто двадцать одна тысяча триста тридцать три) рубля 34 копейки;
Лот № 4 - Поставка рабочего места для предварительной разборки гидравлического демпфера – 1 370 400 (один миллион триста семьдесят тысяч четыреста) рублей 00 копеек, в т.ч. НДС 20% - 228 400 (двести двадцать восемь тысяч четыреста) рублей 00 копеек;
Лот № 5 - Поставка установки механической зачистки гидравлического демпфера со вспомогательным оборудованием – 1 150 800 (один миллион сто пятьдесят  тысяч восемьсот) рублей 00 копеек, в т.ч. НДС 20% - 191 800 (сто девяносто одна тысяча восемьсот) рублей 00 копеек.

Решение принято единогласно.

Подписи: